（様式１）

図書有料宅配サービス利用申請書

広島市立中央図書館長 様

 広島市立図書館の図書有料宅配サービスを利用したいので、次のとおり申請します。

・ 配送及び返送費用を全額負担することを了承します。

・ 利用に際しては、利用規定を順守します。

利用券番号 申請日

              年     月     日

氏名

住所  〒

電話番号

保護者氏名（未就学児、小中学生に相当する年齢の人のみ必要）

（太枠の中のみ記入してください）

※個人情報は下記に例示する図書館業務にのみ使用し、これ以外には使用しません。

①資料の館外貸出等の図書館業務

②資料予約・延滞等の図書館からの連絡

《 郵送の場合は、以下の宛先までお送りください 》

〒７３０－００１１   広島市中区基町３番１号

広島市立中央図書館 事業課地域サービス係

受付日 受付館 係 地域ｻｰﾋﾞｽ係

係長

館内ｻｰﾋﾞｽ係

課長補佐

事業課長

備考

住所変更 （ 有 ･ 無 ）  変更時の確認物 （ 健保・学証・免許・電話・その他・未確認 ）